



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Sydgruppen Holding ApS

Kværsgade 18, Kværs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 35 38 48 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sydgruppen Holding ApS Kværsgade 18, Kværs 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 35 38 48 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Tranbjerg Jensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Gråsten Fjerkræ A/S, Gråsten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder udgør 256 t.kr. samt andre tilgodehavender hos låntager udgør 538 t.kr. Denne virksomhed udviser et underskud i 2022.

Koncernen har på baggrund af de udarbejdede budgetter for 2023, udvisende et driftsoverskud, modtaget tilsagn fra banken om at eksisterende kreditrammer opretholdes i 2023. Såfremt de nødvendige kreditrammer ikke er tilstrækkelige, vil dette have væsentlig betydning for værdien af tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed samt værdien af tilgodehavende hos låntager.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.490 t.kr. mod -2.565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 udgør 999 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.475</b>	<b>-8</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-943.350	-2.581
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.959	39
Andre finansielle indtægter	2.071	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-555.983	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.835	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.486.613</b>	<b>-2.560</b>
Skat af årets resultat	-3.469	-5
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.490.082</b>	<b>-2.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-232.759	-2.581
Overføres til overført resultat	0	16
Disponeret fra overført resultat	-1.257.323	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.490.082</b>	<b>-2.565</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	383.711	1.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	383.711	1.712
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>383.711</b>	<b>1.712</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.843	928
Tilgodehavende selskabsskat	0	75
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.751	59
Andre tilgodehavender	547.567	7
Tilgodehavender i alt	830.161	1.069
Likvide beholdninger	102.004	38
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>932.165</b>	<b>1.107</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.315.876</b>	<b>2.819</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	233
Overført resultat	874.205	2.132
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>999.205</u></b>	<b><u>2.490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.220	63
Anden gæld	286.451	266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.671</u>	<u>329</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>316.671</u></b>	<b><u>329</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.315.876</u></b>	<b><u>2.819</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder udgør 256 t.kr. samt andre tilgodehavender hos låntager udgør 538 t.kr. Denne virksomhed udviser et underskud i 2022.

Koncernen har på baggrund af de udarbejdede budgetter for 2023, udvisende et driftsoverskud, modtaget tilsagn fra banken om at eksisterende kreditrammer opretholdes i 2023. Såfremt de nødvendige kreditrammer ikke er tilstrækkelige, vil dette have væsentlig betydning for værdien af tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed samt værdien af tilgodehavende hos låntager.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.177 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Susanne Tranbjerg Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Tranbjerg Jensen

Direktør

ID: 78595c7f-a589-401b-a1f3-f3b346835b76

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2023 kl.: 15:27:31

Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

ID: 7cbda441-3304-4373-9cce-24cd8e9737ae

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2023 kl.: 15:47:29

Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: 7cbda441-3304-4373-9cce-24cd8e9737ae

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2023 kl.: 15:48:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1d0911NTWgg250413226

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).